[image: image1.png]FRM AR TR

ER2

	机团委字〔2017〕6号

	关于公示东南大学机械工程学院

2017-2018届学生会主席团换届结果的通知

	机械工程学院全体本科生：

为适应学生会发展需要，保持学院学生工作的传承性，经过2017年东南大学机械工程学院学代会暨团代会换届选举通过，现将换届选举工作的结果通知如下。

本次主席团换届工作结束，经学院团委推荐，学院党委讨论决定机械工程学院学生会主席团成员为（按姓氏笔画排序）：龙雪莹、何宗杰、黄宁倪、戴康。具体职位及职务为：
龙雪莹任 主   席，分管秘书处、学习中心、科技部；
何宗杰任 副主席，分管新闻中心、新媒体中心、宣传中心；
黄宁倪任 副主席，分管外联部、社会实践与志愿服务中心；
戴  康任 副主席，分管体育部、社团办公室。
特此通知。

共青团东南大学机械工程学院委员会

二〇一七年六月八日

	主题词：通知  主席团  换届

	报送：共青团东南大学委员会

抄送：东南大学机械工程学院学生会

      东南大学机械工程学院研究生会

	共青团东南大学机械工程学院委员会        2017年6月8日印发

	共印5份